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Stockholmsdistriktet avslutade sin tävlingsverksamhet med vinterns sista SM‐kvaltävling – ”W‐

Rycket” och DM Serie 6 i Vaxholm på Säbyholmsviken. 

Det fantastiska vår‐vintervädret uppvägde de svårflirtade abborrarna denna dag. Vaxholms 

Sportfiskare stod som tävlingsarrangör för vinterns sista kvaltävling som lockade 75 startande i 

solskenet. 

 

Lars Rudman fiskade bäst  

I de minst sagt knepiga förhållandena så visade Lars Rudman, Enskede SFK – som tävlar i äldre 

herrveteranklassen ‐ var skåpet skulle stå. Lars hade dagens högsta totalvikt på dryga 2,8 kg och 

klubbkompisen Arne Hellman vann den yngre HV‐klassen på dagens näst högsta vikt på 2,3 kg. 

Enskede‐gubbarna var tämligen överlägsna i sina respektive klasser. Grattis!! 

 

Lars Rudman, Enskede SFK (ursäkta bildkvalitén) 

Lars var tvungen att få en topplacering på sista tävlingen för att ha en chans att kvala in i SM‐

truppen, vilket han gjorde med besked. Segern gav honom även totalsegern i DM‐Serien i sin klass. 

Lars och Arne tävlar dessutom i samma lag ‐ i distriktets Lagserie ‐ tillsammans med kompisen Hasse 

Eriksson. De lyckades som enda lag bryta Stockholms Pimpelfiskares suveräna svit där de vunnit 

samtliga lagtävlingar innan denna. Stort och jättekul! 

Lagserien är en tradition i Stockholmsdistriktet där man tävlar i 3‐manna lag. Den har inget att göra 

med kval till SM för klubblag utan en parallell kul tävling som förhöjer stämningen på DM‐

Serietävlingarna. Men prestigen finns där och ”tugget” före och efter tävlingarna. 

 

Resultatlista från W‐Rycket – klicka på länken: 

http://info.sportfiskeboden.com/docs/Resultat%20DM‐Serie%206%20‐%20W‐Rycket.xls 



 

W‐Ryckets segrare fr.v: Felix Einarsson (YHJ), Team Cisco, Arne Hellman (HV), Enskede SFK, Mikael 

Himmelros (H), Täby PF, Lars Rudman (ÄHV), Enskede SFK, David Öman (ÄHJ), Carina Widerberg (D), 

bägge Täby PF, Kicki Torstensson (DV) och Viviann Suther (ÄDV) bägge tävlandes för Stäkets SF. 

 

 

Stockholmsdistriktets DM‐Serie har bestått av 6 deltävlingar varav de 4 bästa räknas.  DM‐Serien har 

tillsammans med Stockholms Distriktsmästerskap – DM legat till grund för uttagningar av Stockholms 

SM‐trupp till Svenska Mästerskapen 2017. 

 

Slutställningen i Stockholms DM‐Serie – klicka på länken: 

http://info.sportfiskeboden.com/docs/DM‐Serien%202016%20Totalt.xls 

 

 

 

 



Nybliven SM‐guldmedaljör vann herrklassen  

Många herrar hade chansen att tag de sista SM‐platserna inför den sista tävlingen och en av dem var 

Mikael Himmelros som numera tävlar för Täby Pimpelfiskare. 

Micke har radat upp bra resultat hela vintern och bara för några veckor sedan så slog han till på SM i 

pimpelfiske för döva och bärgade hem guldet! Grattis i efterskott Micke! 

Nu slog Micke till med en 1:a plats i herrklassen före klubbkompisen Michael Molander. 

Segermarginalen var inte stor men vinnarvikten 2134 g mot Molanders 2116 g räckte alltså till seger 

och en SM‐biljett. Micke Himmelroos slutade på 5:e plats i Stockholms DM‐Serie. 

   

Mikael Himmelros, Täby PF – SM Guld 2016 för döva! 

SM‐truppen 2017 

Förutom dessa herrars framgångar så har många andra också tagit chansen att kvala in till Svenska 

Mästerskapen i pimpel 2017. 

De som kvalificerat sig för SM 2017 samt hur de kvalat (DM resp. DM‐Serie)ser du om du klickar på 

länken nedan: 

http://info.sportfiskeboden.com/docs/Kvalificerade%20till%20SM%20i%20Pimpel%202017.doc 

Avslutningsvis vill vi samtliga aktiva ge ett stort tack till samtliga tävlingsarrangörer i Stockholm för 

väl genomförda tävlingar med bra och trevliga arrangemang. 

 

Tack även för mig! 

/Micke Boettge, Resultatansvarig Stockholm 

Skitfiske på er! 


